
10:40 Uhr

Protokoll 28.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM® GmbH

Schwimmfest 2012 des SV Ottobrunn

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich

Jahrgang 2007
Tina KothePätzold, Lara1. 2007 00:43,24

Jahrgang 2006
Sofia GoudinoudisLangenfelder, Isabel1. 2006 00:31,59

Verena RossaHeide, Sofie2. 2006 00:32,92

Antje SeegerMüller, Julia3. 2006 00:35,24

Maria HübnerRupprecht, Yolanda4. 2006 00:35,80

Jeannette KommaFricke, Lucia5. 2006 00:40,69

Verena RossaFriedrich, Luisa6. 2006 00:43,08

Maria HübnerChoroba, Hannah7. 2006 00:43,47

Antje SeegerVon Loeben, Yara8. 2006 00:43,88

Antje SeegerLad, Rebekka9. 2006 00:45,70

Verena RossaGröger, Anna10. 2006 00:47,39

Antje SeegerLippert, Anna11. 2006 00:51,06

Verena RossaThomas, Louisa12. 2006 00:53,54

Verena RossaWalter, Lilly13. 2006 00:54,59

Verena RossaWery, Helene14. 2006 00:57,17

Jeannette KommaGeiger, Annika15. 2006 01:07,13
----

Antje SeegerWeldeselasse, Lidia 2006 n.a. Start

Jeannette KommaLamprecht, Charlotte 2006 n.a. Start

Tina KotheFries, Marie 2006 n.a. Start

Jeannette KommaLamprecht, Marie 2006 n.a. Start

Jahrgang 2005
Mona NeumeierKermer, Lina1. 2005 00:29,42

Verena RossaKüsel, Amrei2. 2005 00:30,58

Lena PapeKellerer, Annika3. 2005 00:32,16

Mona NeumeierGloth, Anna4. 2005 00:32,44

Jeannette KommaGreiner, Cora5. 2005 00:33,88

Sofia GoudinoudisKlaes, Felicia6. 2005 00:34,87

Verena RossaHirschmann, Anny7. 2005 00:35,20

Verena RossaFuchsluger, Maya8. 2005 00:36,19

Verena RossaEcuba, Marie-Juli9. 2005 00:37,26

Tina KotheHechl, Antonia10. 2005 00:37,94

Maria HübnerSehnert, Rebecca11. 2005 00:38,50

Tina KotheMüller, Alesia12. 2005 00:41,19

Verena RossaKrull, Sara-Lena13. 2005 00:43,59

Tina KotheAntionadis, Maria14. 2005 00:44,79

Verena RossaAlde, Clara15. 2005 00:45,20
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich - Jahrgang 2005 10:40 Uhr

Protokoll 28.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM® GmbH

Schwimmfest 2012 des SV Ottobrunn

Verena RossaKühner, Janika16. 2005 00:49,56

Jeannette KommaKarting, Sarah17. 2005 00:54,66

Verena RossaSchröder, Katrin18. 2005 00:55,33
----

Maria HübnerHelmreich, Laurin 2005 n.a. Start

Maria HübnerBlöchinger, Katharina 2005 n.a. Start

Jahrgang 2004
Lena PapeHörmann, Alina1. 2004 00:26,18

Antje SeegerMachoi, Helena2. 2004 00:26,93

Mona NeumeierKreppenhofer, Lana3. 2004 00:27,84

Lena PapeWeinberger, Sophia4. 2004 00:27,90

Tamara JurgovskyRuf, Marlene5. 2004 00:28,42

Sofia GoudinoudisMaier, Annika6. 2004 00:29,10

Tamara JurgovskyLöhndorf, Emily7. 2004 00:29,35

Verena RossaLaves, Laura8. 2004 00:30,84

Verena RossaReetz, Hannah9. 2004 00:31,05

Lena PapeHauser, Simone10. 2004 00:31,13

Sofia GoudinoudisHeber, Julia11. 2004 00:31,18

Lena PapeKühner, Lena12. 2004 00:32,66

Tina KotheRöhrl, Nina13. 2004 00:32,70

Tina KotheLandmesser, Alexandra14. 2004 00:32,94

Mona NeumeierSippach, Felicia15. 2004 00:33,89

Verena RossaRemling, Valerie16. 2004 00:34,18

Antje SeegerNykolyn, Jasmin17. 2004 00:34,22

Tina KotheHopf, Lena18. 2004 00:34,69

Sofia GoudinoudisPeters, Malena19. 2004 00:35,12

Verena RossaAngermaier, Katharina20. 2004 00:35,17

Tina KotheSchmitz, Luisa21. 2004 00:35,94

Antje SeegerKönig, Charlotte22. 2004 00:36,15

Antje SeegerStarke, Emma23. 2004 00:36,70

Antje SeegerKönig, Luise24. 2004 00:41,18

Verena RossaFeller, Amelie25. 2004 00:41,77

Maria HübnerHolzmann, Elena26. 2004 00:43,43

Tina KotheIn der Beek, Ariane27. 2004 00:56,94
----

Sofia GoudinoudisStempfle, Alina 2004 n.a. Start

Verena RossaZoller, Maya 2004 n.a. Start

Jahrgang 2003
Sofia GoudinoudisMachoi, Melissa1. 2003 00:25,14

Marion PurschkeFricke, Chiara2. 2003 00:27,06

Mona NeumeierLiedl, Anna-Lena3. 2003 00:27,85
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich - Jahrgang 2003 10:40 Uhr

Protokoll 28.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM® GmbH

Schwimmfest 2012 des SV Ottobrunn

Verena RossaFriedrich, Laura4. 2003 00:29,28

Christiane Mayer-PläpAechter, Leandra5. 2003 00:31,36

Tamara JurgovskyMueller, Antonia6. 2003 00:31,72
----

Maria HübnerKam, Lizzi 2003 n.a. Start

Jahrgang 2002
Marion PurschkeGünther, Isabel1. 2002 00:26,26

Marion PurschkeHirschmann, Ylva2. 2002 00:27,24

Sofia GoudinoudisHeber, Sarah3. 2002 00:28,78

Antje SeegerFrank, Natascha4. 2002 00:33,27

Verena RossaKengne, Moesha5. 2002 00:39,89

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich

Jahrgang 2006
Verena RossaMai, Benjamin1. 2006 00:34,56

Maria HübnerBeckering, Fabian2. 2006 00:40,10

Antje SeegerWirrer, David3. 2006 00:41,25

Verena RossaArendts, Georg4. 2006 00:42,65

Maria HübnerMüller, Steffen5. 2006 00:43,02

Tina KotheLindt, Jonas6. 2006 00:44,79

Verena RossaBruchhaus, Nils7. 2006 00:46,66

Antje SeegerMauermeier, Peter8. 2006 00:58,57

Antje SeegerZimmer, Adrien9. 2006 00:59,42
----

Tina KotheLandmesser, Philipp 2006 n.a. Start

Antje SeegerGötz, Fabian 2006 n.a. Start

Verena RossaBarthel, Severin 2006 n.a. Start

Jahrgang 2005
Sofia GoudinoudisGromann, Hannes1. 2005 00:29,69

Mona NeumeierKermer, Luis2. 2005 00:30,46

Maria HübnerKiesewalter, Clemens3. 2005 00:34,28

Maria HübnerFackler, Daniel4. 2005 00:34,36

Verena RossaHampe, David5. 2005 00:37,60

Verena RossaMünich, Toni6. 2005 00:38,06

Jeannette KommaUrban, Patrick7. 2005 00:40,58

Tina KotheHechl, Simon8. 2005 00:44,81

Tina KotheBiess, Ben9. 2005 00:46,03
----

Maria HübnerNiklaus, Felix 2005 n.a. Start

Verena RossaAdelberg, Elias 2005 n.a. Start
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 25m Brust männlich - Jahrgang 2004 09:39 Uhr

Protokoll 28.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM® GmbH

Schwimmfest 2012 des SV Ottobrunn

Jahrgang 2004
Marion PurschkeBeckering, Felix1. 2004 00:25,77

Marion PurschkeKlaes, Julian2. 2004 00:26,71

Sofia GoudinoudisLangenfelder, Samuel3. 2004 00:27,21

Mona NeumeierGaß, Fabian4. 2004 00:30,48

Marion PurschkeGünther, Florian5. 2004 00:30,80

Verena RossaEcuba, Luca6. 2004 00:31,54

Maria HübnerFanger, Vinzenz7. 2004 00:31,63

Lena PapeWeber, Benjamin8. 2004 00:32,17

Sofia GoudinoudisSchulz, Bernhard9. 2004 00:32,46

Lena PapeSchöfbeck, Luis10. 2004 00:32,66

Lena PapeSchiemann, Eskil11. 2004 00:33,08

Mona NeumeierVerhoeff, Malte12. 2004 00:34,58

Mona NeumeierSchultes, Valentin13. 2004 00:34,92

Maria HübnerWellenhofer, Tom14. 2004 00:35,09

Antje SeegerHoffmeister, Lars15. 2004 00:37,31

Verena RossaGelhard, Lukas16. 2004 00:37,33

Antje SeegerGötz, Sebastien17. 2004 00:40,48

Maria HübnerKam, Justin18. 2004 00:44,74

Verena RossaVerhoefen, Maximilian19. 2004 00:49,31
----

Tina KotheHahn, Manuel 2004 n.a. Start

Jahrgang 2003
Marion PurschkeMende, Fabian1. 2003 00:26,02

Sofia GoudinoudisSchneidawind, Maximilian2. 2003 00:27,38

Mona NeumeierGentilini, Felipe3. 2003 00:27,52

Marion PurschkeSchröder, Kristian4. 2003 00:27,56

Sofia GoudinoudisSteininger, Florian5. 2003 00:27,71

Mona NeumeierCampana, Yann6. 2003 00:27,76

Sofia GoudinoudisSehnert, Niklas7. 2003 00:29,25

Marion PurschkeHeinrich, Tim8. 2003 00:29,61

Antje SeegerSöllner, Benedikt9. 2003 00:31,19

Lena PapeRoth, Valentin10. 2003 00:31,72

Sofia GoudinoudisSebald, Nikolas11. 2003 00:32,02

Sofia GoudinoudisLa Gioia, Marco12. 2003 00:32,42

Antje SeegerBuchetmann, Tassilo13. 2003 00:36,20

Maria HübnerKagan, Robert14. 2003 00:36,89

Verena RossaMüller, Christoph15. 2003 00:39,49

Maria HübnerWende, Nils16. 2003 00:41,65

Verena RossaKengne, Steeve17. 2003 01:37,39
----

Antje SeegerWeldeselasse, Kaleb 2003 n.a. Start
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 25m Brust männlich - Jahrgang 2003 09:39 Uhr

Protokoll 28.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM® GmbH

Schwimmfest 2012 des SV Ottobrunn

Sofia GoudinoudisPerez, Jan Lucas 2003 n.a. Start

Sofia GoudinoudisPinger, Maximilian 2003 n.a. Start

Sofia GoudinoudisFries, Cedric 2003 n.a. Start

Mona NeumeierTamm, Julius 2003 n.a. Start

Sofia GoudinoudisMusick, Marvin 2003 n.a. Start

Jahrgang 2002
Christiane Mayer-PläpGawlitta, Tobias1. 2002 00:24,93

Marion PurschkeSchala, Sergio2. 2002 00:26,16

Marion PurschkeRaber, Johannes3. 2002 00:28,17

Christiane Mayer-PläpNiederau, Kai Bjarne4. 2002 00:28,32

Marion PurschkeGonglach, Fabian5. 2002 00:28,90

Mona NeumeierNielen, Tim6. 2002 00:29,45

Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich

Jahrgang 2006
Sofia GoudinoudisLangenfelder, Isabel1. 2006 00:31,13

Antje SeegerMüller, Julia2. 2006 00:36,18

Verena RossaHeide, Sofie3. 2006 00:40,18

Maria HübnerRupprecht, Yolanda4. 2006 00:40,43

Maria HübnerChoroba, Hannah5. 2006 00:43,02

Antje SeegerLippert, Anna6. 2006 00:49,10

Jahrgang 2005
Lena PapeKellerer, Annika1. 2005 00:28,52

Mona NeumeierKermer, Lina2. 2005 00:28,76

Tina KotheAntionadis, Maria3. 2005 00:30,21

Sofia GoudinoudisKlaes, Felicia4. 2005 00:34,87

Verena RossaEcuba, Marie-Juli5. 2005 00:35,05

Mona NeumeierGloth, Anna6. 2005 00:35,51

Maria HübnerBlöchinger, Katharina7. 2005 00:39,33

Verena RossaKühner, Janika8. 2005 00:44,55

Verena RossaKüsel, Amrei9. 2005 00:44,60

Tina KotheHechl, Antonia10. 2005 00:46,61

Verena RossaHirschmann, Anny11. 2005 00:47,89

Tina KotheMüller, Alesia12. 2005 00:58,19
----

Maria HübnerHelmreich, Laurin 2005 n.a. Start

Verena RossaFuchsluger, Maya 2005 n.a. Start

Jahrgang 2004
Sofia GoudinoudisHeber, Julia1. 2004 00:24,72

Mona NeumeierKreppenhofer, Lana2. 2004 00:24,99

Data processed by Visual WEK, Version 5.2009.324, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 5



Fortsetzung Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich - Jahrgang 2004 10:40 Uhr

Protokoll 28.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM® GmbH

Schwimmfest 2012 des SV Ottobrunn

Tina KotheHopf, Lena3. 2004 00:26,10

Lena PapeWeinberger, Sophia4. 2004 00:27,08

Tina KotheLandmesser, Alexandra5. 2004 00:27,31

Lena PapeKühner, Lena6. 2004 00:27,56

Lena PapeHauser, Simone7. 2004 00:27,84

Tamara JurgovskyLöhndorf, Emily8. 2004 00:28,31

Sofia GoudinoudisMaier, Annika9. 2004 00:28,97

Maria HübnerHolzmann, Elena10. 2004 00:29,06

Verena RossaReetz, Hannah11. 2004 00:30,41

Lena PapeHörmann, Alina12. 2004 00:31,13

Tina KotheSchmitz, Luisa13. 2004 00:31,71

Tamara JurgovskyRuf, Marlene14. 2004 00:31,76

Mona NeumeierSippach, Felicia15. 2004 00:36,99

Tina KotheRöhrl, Nina16. 2004 00:37,15

Verena RossaRemling, Valerie17. 2004 00:37,90

Antje SeegerStarke, Emma18. 2004 00:39,56

Antje SeegerNykolyn, Jasmin19. 2004 00:41,40

Maria HübnerSteiner, Kathrin20. 2004 00:43,16

Verena RossaAngermaier, Katharina21. 2004 00:46,46

Verena RossaFeller, Amelie22. 2004 00:50,02

Tina KotheIn der Beek, Ariane23. 2004 01:00,49
----

Sofia GoudinoudisStempfle, Alina 2004 n.a. Start

Verena RossaZoller, Maya 2004 n.a. Start

Verena RossaLaves, Laura 2004 n.a. Start

Sofia GoudinoudisPfaff, Anna 2004 n.a. Start

Jahrgang 2003
Christiane Mayer-PläpBrown, Meagan1. 2003 00:22,41

Marion PurschkeFricke, Chiara2. 2003 00:23,73

Mona NeumeierLiedl, Anna-Lena3. 2003 00:24,19

Sofia GoudinoudisMachoi, Melissa4. 2003 00:25,34

Christiane Mayer-PläpAechter, Leandra5. 2003 00:29,52

Tamara JurgovskyMueller, Antonia6. 2003 00:30,73

Verena RossaFriedrich, Laura7. 2003 00:34,69
----

Maria HübnerKam, Lizzi 2003 n.a. Start

Jahrgang 2002
Marion PurschkeGünther, Isabel1. 2002 00:22,71

Sofia GoudinoudisHeber, Sarah2. 2002 00:25,37

Marion PurschkeHirschmann, Ylva3. 2002 00:26,81

Verena RossaKengne, Moesha4. 2002 00:37,53
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich - Jahrgang 2002 10:40 Uhr

Protokoll 28.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM® GmbH

Schwimmfest 2012 des SV Ottobrunn

Antje SeegerFrank, Natascha5. 2002 00:46,94

Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich

Jahrgang 2006
Maria HübnerSeeger, Tim1. 2006 00:34,69

Maria HübnerBeckering, Fabian2. 2006 00:35,81

Verena RossaMai, Benjamin3. 2006 00:36,25

Maria HübnerMüller, Steffen4. 2006 00:40,77

Antje SeegerWirrer, David5. 2006 00:49,01

Tina KotheLindt, Jonas6. 2006 01:06,07

Jahrgang 2005
Sofia GoudinoudisGromann, Hannes1. 2005 00:24,97

Mona NeumeierKermer, Luis2. 2005 00:26,54

Maria HübnerKiesewalter, Clemens3. 2005 00:30,93

Tina KotheHechl, Simon4. 2005 00:35,77

Verena RossaMünich, Toni5. 2005 00:38,85

Verena RossaHampe, David6. 2005 00:41,97
----

Maria HübnerFackler, Daniel 2005 n.a. Start

Maria HübnerNiklaus, Felix 2005 n.a. Start

Jahrgang 2004
Marion PurschkeBeckering, Felix1. 2004 00:23,34

Verena RossaEcuba, Luca2. 2004 00:23,82

Marion PurschkeKlaes, Julian3. 2004 00:24,49

Lena PapeSchiemann, Eskil4. 2004 00:26,09

Lena PapeWeber, Benjamin5. 2004 00:26,91

Sofia GoudinoudisLangenfelder, Samuel6. 2004 00:27,20

Marion PurschkeGünther, Florian7. 2004 00:27,74

Mona NeumeierSchultes, Valentin8. 2004 00:29,67

Mona NeumeierGaß, Fabian9. 2004 00:29,76

Verena RossaGelhard, Lukas10. 2004 00:34,09

Lena PapeSchöfbeck, Luis11. 2004 00:36,48

Mona NeumeierVerhoeff, Malte12. 2004 00:36,61

Maria HübnerWellenhofer, Tom13. 2004 00:37,78

Antje SeegerHoffmeister, Lars14. 2004 00:43,41

Maria HübnerFanger, Vinzenz15. 2004 00:43,95
----

Maria HübnerKam, Justin 2004 n.a. Start

Tina KotheHahn, Manuel 2004 n.a. Start
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich - Jahrgang 2003 09:39 Uhr

Protokoll 28.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM® GmbH

Schwimmfest 2012 des SV Ottobrunn

Jahrgang 2003
Marion PurschkeMende, Fabian1. 2003 00:21,59

Marion PurschkeSchröder, Kristian2. 2003 00:23,66

Marion PurschkeHeinrich, Tim3. 2003 00:23,67

Sofia GoudinoudisSteininger, Florian4. 2003 00:25,66

Sofia GoudinoudisSehnert, Niklas5. 2003 00:25,73

Mona NeumeierCampana, Yann6. 2003 00:26,74

Mona NeumeierTamm, Julius7. 2003 00:28,12

Mona NeumeierGentilini, Felipe8. 2003 00:31,01

Lena PapeRoth, Valentin9. 2003 00:33,03

Verena RossaKengne, Steeve10. 2003 00:33,93

Antje SeegerSöllner, Benedikt11. 2003 00:35,20

Maria HübnerKagan, Robert12. 2003 00:37,49
----

Sofia GoudinoudisPerez, Jan Lucas 2003 n.a. Start

Sofia GoudinoudisFries, Cedric 2003 n.a. Start

Verena RossaMüller, Christoph 2003 n.a. Start

Sofia GoudinoudisLa Gioia, Marco 2003 n.a. Start

Sofia GoudinoudisSebald, Nikolas 2003 n.a. Start

Jahrgang 2002
Christiane Mayer-PläpAhmann, Florian1. 2002 00:22,40

Christiane Mayer-PläpGawlitta, Tobias2. 2002 00:23,19

Marion PurschkeRaber, Johannes3. 2002 00:24,32

Christiane Mayer-PläpNiederau, Kai Bjarne4. 2002 00:24,38

Marion PurschkeGonglach, Fabian5. 2002 00:24,64

Marion PurschkeSchala, Sergio6. 2002 00:26,98

Mona NeumeierNielen, Tim7. 2002 00:32,01

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich

Jahrgang 2007
Tina KothePätzold, Lara1. 2007 00:59,13

Jahrgang 2006
Antje SeegerMüller, Julia1. 2006 00:35,56

Sofia GoudinoudisLangenfelder, Isabel2. 2006 00:36,04

Verena RossaHeide, Sofie3. 2006 00:38,66

Maria HübnerChoroba, Hannah4. 2006 00:40,48

Maria HübnerRupprecht, Yolanda5. 2006 00:40,57

Verena RossaWalter, Lilly6. 2006 00:46,66

Verena RossaFriedrich, Luisa7. 2006 00:49,41

Antje SeegerLad, Rebekka8. 2006 00:49,42
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich - Jahrgang 2006 10:40 Uhr

Protokoll 28.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM® GmbH

Schwimmfest 2012 des SV Ottobrunn

Verena RossaThomas, Louisa9. 2006 00:54,00

Antje SeegerLippert, Anna10. 2006 00:56,89

Verena RossaGröger, Anna11. 2006 01:24,43
----

Antje SeegerWeldeselasse, Lidia 2006 n.a. Start

Jahrgang 2005
Mona NeumeierKermer, Lina1. 2005 00:28,38

Lena PapeKellerer, Annika2. 2005 00:29,69

Tina KotheAntionadis, Maria3. 2005 00:32,10

Mona NeumeierGloth, Anna4. 2005 00:32,25

Sofia GoudinoudisKlaes, Felicia5. 2005 00:32,66

Verena RossaFuchsluger, Maya6. 2005 00:36,91

Verena RossaKüsel, Amrei7. 2005 00:40,29

Tina KotheMüller, Alesia8. 2005 00:43,48

Maria HübnerBlöchinger, Katharina9. 2005 00:43,49

Maria HübnerSehnert, Rebecca10. 2005 00:45,57

Verena RossaHirschmann, Anny11. 2005 00:46,19

Verena RossaKühner, Janika12. 2005 00:46,26

Verena RossaEcuba, Marie-Juli13. 2005 00:47,65

Verena RossaKrull, Sara-Lena14. 2005 00:51,27

Tina KotheHechl, Antonia15. 2005 00:55,63

Verena RossaSchröder, Katrin16. 2005 01:30,35

Jahrgang 2004
Lena PapeHauser, Simone1. 2004 00:27,09

Lena PapeHörmann, Alina2. 2004 00:27,19

Mona NeumeierKreppenhofer, Lana3. 2004 00:27,46

Lena PapeWeinberger, Sophia4. 2004 00:28,50

Sofia GoudinoudisHeber, Julia5. 2004 00:29,18

Sofia GoudinoudisMaier, Annika6. 2004 00:29,38

Lena PapeKühner, Lena7. 2004 00:29,53

Tamara JurgovskyLöhndorf, Emily8. 2004 00:30,59

Tina KotheHopf, Lena9. 2004 00:30,85

Tina KotheLandmesser, Alexandra10. 2004 00:30,92

Maria HübnerHolzmann, Elena11. 2004 00:31,83

Tina KotheSchmitz, Luisa12. 2004 00:32,45

Tamara JurgovskyRuf, Marlene13. 2004 00:32,63

Mona NeumeierSippach, Felicia14. 2004 00:33,85

Sofia GoudinoudisPeters, Malena15. 2004 00:34,14

Antje SeegerNykolyn, Jasmin16. 2004 00:36,18

Tina KotheRöhrl, Nina17. 2004 00:38,42

Verena RossaReetz, Hannah18. 2004 00:38,50
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich - Jahrgang 2004 10:40 Uhr

Protokoll 28.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM® GmbH

Schwimmfest 2012 des SV Ottobrunn

Antje SeegerKönig, Charlotte19. 2004 00:38,56

Antje SeegerMachoi, Helena20. 2004 00:38,81

Verena RossaRemling, Valerie21. 2004 00:39,84

Verena RossaLaves, Laura22. 2004 00:42,67

Verena RossaAngermaier, Katharina23. 2004 00:44,75

Antje SeegerKönig, Luise24. 2004 00:53,41

Tina KotheIn der Beek, Ariane25. 2004 00:53,92

Maria HübnerSteiner, Kathrin26. 2004 00:54,22

Antje SeegerStarke, Emma27. 2004 00:55,49

Verena RossaFeller, Amelie28. 2004 01:03,59
----

Sofia GoudinoudisPfaff, Anna 2004 n.a. Start

Verena RossaZoller, Maya 2004 n.a. Start

Sofia GoudinoudisStempfle, Alina 2004 n.a. Start

Jahrgang 2003
Sofia GoudinoudisMachoi, Melissa1. 2003 00:27,99

Christiane Mayer-PläpBrown, Meagan2. 2003 00:28,09

Mona NeumeierLiedl, Anna-Lena3. 2003 00:28,64

Marion PurschkeFricke, Chiara4. 2003 00:31,80

Christiane Mayer-PläpAechter, Leandra5. 2003 00:33,15

Verena RossaFriedrich, Laura6. 2003 00:34,31

Tamara JurgovskyMueller, Antonia7. 2003 00:35,52
----

Maria HübnerKam, Lizzi 2003 n.a. Start

Jahrgang 2002
Marion PurschkeGünther, Isabel1. 2002 00:25,91

Sofia GoudinoudisHeber, Sarah2. 2002 00:28,88

Marion PurschkeHirschmann, Ylva3. 2002 00:32,53

Verena RossaKengne, Moesha4. 2002 00:32,68

Antje SeegerFrank, Natascha5. 2002 00:49,08

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich

Jahrgang 2006
Maria HübnerSeeger, Tim1. 2006 00:34,71

Verena RossaMai, Benjamin2. 2006 00:39,74

Maria HübnerBeckering, Fabian3. 2006 00:42,45

Maria HübnerMüller, Steffen4. 2006 00:42,51

Verena RossaBruchhaus, Nils5. 2006 00:55,13

Antje SeegerZimmer, Adrien6. 2006 00:56,69

Antje SeegerWirrer, David7. 2006 01:01,95

Tina KotheLindt, Jonas8. 2006 01:02,45

Data processed by Visual WEK, Version 5.2009.324, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 10



Fortsetzung Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich - Jahrgang 2005 10:15 Uhr

Protokoll 28.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM® GmbH

Schwimmfest 2012 des SV Ottobrunn

Jahrgang 2005
Sofia GoudinoudisGromann, Hannes1. 2005 00:27,05

Mona NeumeierKermer, Luis2. 2005 00:30,09

Maria HübnerKiesewalter, Clemens3. 2005 00:32,88

Verena RossaMünich, Toni4. 2005 00:36,00

Tina KotheHechl, Simon5. 2005 00:42,76

Maria HübnerFackler, Daniel6. 2005 00:43,38

Verena RossaHampe, David7. 2005 00:50,83
----

Tina KotheBiess, Ben 2005 n.a. Start

Maria HübnerNiklaus, Felix 2005 n.a. Start

Jahrgang 2004
Lena PapeSchiemann, Eskil1. 2004 00:24,95

Marion PurschkeBeckering, Felix2. 2004 00:27,26

Lena PapeWeber, Benjamin3. 2004 00:27,94

Mona NeumeierGaß, Fabian4. 2004 00:29,30

Verena RossaEcuba, Luca5. 2004 00:29,60

Sofia GoudinoudisSchulz, Bernhard6. 2004 00:30,18

Sofia GoudinoudisLangenfelder, Samuel7. 2004 00:30,62

Marion PurschkeKlaes, Julian8. 2004 00:30,77

Marion PurschkeGünther, Florian9. 2004 00:31,80

Mona NeumeierVerhoeff, Malte10. 2004 00:36,13

Mona NeumeierSchultes, Valentin11. 2004 00:36,31

Maria HübnerWellenhofer, Tom12. 2004 00:36,57

Verena RossaGelhard, Lukas13. 2004 00:38,31

Lena PapeSchöfbeck, Luis14. 2004 00:39,23

Verena RossaVerhoefen, Maximilian15. 2004 00:40,91

Maria HübnerFanger, Vinzenz16. 2004 00:41,24

Maria HübnerKam, Justin17. 2004 00:49,73
----

Tina KotheHahn, Manuel 2004 n.a. Start

Antje SeegerHoffmeister, Lars 2004 n.a. Start

Jahrgang 2003
Marion PurschkeMende, Fabian1. 2003 00:23,97

Mona NeumeierCampana, Yann2. 2003 00:24,81

Sofia GoudinoudisSchneidawind, Maximilian3. 2003 00:26,45

Sofia GoudinoudisSehnert, Niklas4. 2003 00:27,44

Marion PurschkeHeinrich, Tim5. 2003 00:28,32

Marion PurschkeSchröder, Kristian6. 2003 00:29,07

Lena PapeRoth, Valentin7. 2003 00:31,79

Mona NeumeierTamm, Julius8. 2003 00:31,83

Data processed by Visual WEK, Version 5.2009.324, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 11



Fortsetzung Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich - Jahrgang 2003 10:15 Uhr

Protokoll 28.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM® GmbH

Schwimmfest 2012 des SV Ottobrunn

Sofia GoudinoudisSteininger, Florian9. 2003 00:31,88

Mona NeumeierGentilini, Felipe10. 2003 00:35,87

Antje SeegerSöllner, Benedikt11. 2003 00:37,04

Sofia GoudinoudisLa Gioia, Marco12. 2003 00:38,78

Maria HübnerKagan, Robert13. 2003 00:42,07

Verena RossaKengne, Steeve14. 2003 00:42,45

Maria HübnerWende, Nils15. 2003 00:56,04
----

Verena RossaMüller, Christoph 2003 n.a. Start

Sofia GoudinoudisPinger, Maximilian 2003 n.a. Start

Sofia GoudinoudisPerez, Jan Lucas 2003 n.a. Start

Antje SeegerWeldeselasse, Kaleb 2003 n.a. Start

Sofia GoudinoudisFries, Cedric 2003 n.a. Start

Sofia GoudinoudisMusick, Marvin 2003 n.a. Start

Jahrgang 2002
Christiane Mayer-PläpAhmann, Florian1. 2002 00:25,21

Christiane Mayer-PläpNiederau, Kai Bjarne2. 2002 00:26,27

Marion PurschkeSchala, Sergio3. 2002 00:28,53

Marion PurschkeRaber, Johannes4. 2002 00:29,31

Christiane Mayer-PläpGawlitta, Tobias5. 2002 00:30,70

Marion PurschkeGonglach, Fabian6. 2002 00:30,80

Mona NeumeierNielen, Tim7. 2002 00:36,86

Wettkampf 7 - 25m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2004
----

Tamara JurgovskyRuf, Marlene 2004 n.a. Start

Tamara JurgovskyLöhndorf, Emily 2004 n.a. Start

Jahrgang 2003
Marion PurschkeFricke, Chiara1. 2003 00:28,40

Christiane Mayer-PläpBrown, Meagan2. 2003 00:32,65

Jahrgang 2002
Marion PurschkeGünther, Isabel1. 2002 00:31,52

Marion PurschkeHirschmann, Ylva2. 2002 00:36,00

Wettkampf 8 - 25m Schmetterling männlich

Jahrgang 2004
Marion PurschkeBeckering, Felix1. 2004 00:29,05

Marion PurschkeKlaes, Julian2. 2004 00:34,85

Marion PurschkeGünther, Florian3. 2004 00:39,48

Data processed by Visual WEK, Version 5.2009.324, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 12



Fortsetzung Wettkampf 8 - 25m Schmetterling männlich - Jahrgang 2003 10:17 Uhr

Protokoll 28.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM® GmbH

Schwimmfest 2012 des SV Ottobrunn

Jahrgang 2003
Marion PurschkeMende, Fabian1. 2003 00:29,02

Marion PurschkeSchröder, Kristian2. 2003 00:30,07

Marion PurschkeHeinrich, Tim3. 2003 00:37,45

Jahrgang 2002
Marion PurschkeSchala, Sergio1. 2002 00:30,45

Marion PurschkeGonglach, Fabian2. 2002 00:32,59

Marion PurschkeRaber, Johannes3. 2002 00:37,70

Data processed by Visual WEK, Version 5.2009.324, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 13
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